
                                                                                                                                     

U C H W A Ł A  Nr XXXIX/274/2018 

RADY  GMINY  M I E L E C 

z dnia  28 czerwca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie nabycia części nieruchomości położonej w miejscowości Podleszany 

oznaczonej jako działka nr 495/3 o powierzchni około 0,01 ha oraz nabycie udziału  

w drodze o nr ewid. gr. 494 w części 1/96  na rzecz mienia komunalnego Gminy Mielec. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018 r.  poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 20 

pkt. 2, art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 

jednolity Dz. U 2018. poz. 121 z późn. zm. ) 

 

RADA  GMINY  MIELEC 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Mielec, prawa własności do części 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 495/3 o powierzchni około 

0,01 ha oraz nabycie udziału w działce nr ewidencyjny gr. 494 w części 1/96 położonych 

w miejscowości  Podleszany dla których Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi księgę wieczystą 

nr TB1M/00044333/8 dla działki nr 495/3 oraz TB1M/00040465/4 dla działki nr  494 
 

§ 2 

Działki o których mowa w § 1 są niezbędne pod budowę infrastruktury technicznej  

w  miejscowości Podleszany na cele zadania inwestycyjnego pod nazwą „budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Podleszany gm. Mielec”.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mielec. 

 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy Mielec. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

                      

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

               RADY GMINY MIELEC 

 

                     JAN KOŁODZIEJ  

 

                  


